

خبر

مجلس عوام بریتانیا درباره برگزیت رای گیری می کند

روز سخت ترزا می

● امروز رای گیری بر سر توافق برگزیت پیشنهادی ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، در مجلس عوام بریتانیا انجام می‌شود اما حزب کارگر بریتانیا اعلام کرد که با خروج این کشور بدون توافق با اتحادیه اروپا مخالف است. به گزارش دویچه‌وله، مجلس عوام بریتانیا امروز نظر خود را نسبت به توافق پیشنهادی ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، درباره برگزیت اعلام می‌کند. این توافق نه‌تنها مخالفت احزاب اپوزیسیون را دربر دارد، بلکه نمایندگان بسیاری نیز در درون حزب محافظه‌کار بریتانیا با آن به مخالفت برخاسته‌اند. حتی استیون بارکلی، وزیر برگزیت در دولت بریتانیا، از توافق به‌دست‌آمده از طرف نخست‌وزیر بریتانیا رضایتی ندارد. جرمی کوربین، رهبر حزب کارگر بریتانیا، نیز بار دیگر گفت: گرچه بسیاری از افراد و گروه‌ها در بریتانیا موافق فراراندوم دیگری بر سر برگزیت هستند، اما او موافقتی با فراراندوم دوم ندارد. کوربین در گفت‌وگو با شبکه خبری «بی‌بی‌سی»، درباره عواقب خروج سازمان‌نیافته بریتانیا از اتحادیه اروپا، گفت این اقدام یک «فاجعه» برای اقتصاد خواهد بود. رهبر حزب کارگر بریتانیا گفت در صورتی‌که توافق مورد نظر ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، در مجلس عوام با شکست روبه‌رو شود، او خیلی زود طرح عدم اعتماد به ترزا می را به مجلس عوام تحویل خواهد داد. در این حال، روزنامه بریتانیایی کاردین نوشت که طرح رای عدم اعتماد به ترزا می، در صورت شکست توافق پیشنهادی او در مجلس عوام، پس از چند ساعت تقدیم مجلس می‌شود و نمایندگان می‌توانند یک روز بعد درباره آن رای دهند. یکی از ابهام‌های پیش‌نویس توافق‌نامه برگزیت به نحوه کنترل مرزهای ایرلند شمالی با جمهوری ایرلند مربوط است. ایرلندشمالی بخشی از بریتانیا محسوب می‌شود و جمهوری ایرلند کشوری مستقل و عضو اتحادیه اروپاست. حزب اتحادگرای دموکراتیک ایرلندشمالی نسبت به توافق پیشنهادی نخست‌وزیر بریتانیا ابراز تردید کرده است. اما ترزا می برای تصویب این طرح در پارلمان به رای این حزب نیاز دارد. مجلس عوام بریتانیا در مجموع ۶۵۰ کرسی دارد و ترزا می برای تأیید توافق خود نیازمند ۳۱۸ رای است.

۲ ماه آینده در ایالات متحده صورت می گیرد نشست آمریکا با سران عرب

● سفیر آمریکا در کویت از میزبانی واشنگتن از نشست آمریکا و کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس در دو ماه آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه مصری الیوم‌السایع، لورنس سیلیورمن، سفیر آمریکا در کویت، در کنفرانسی مطبوعاتی از آمادگی واشنگتن برای میزبانی نشست آمریکا و کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس در دو ماه میلادی پیش‌رو تأکید کرد. طبق گفته سیلیورمن، قرار است در این نشست درباره موضوعات مختلف ازجمله تقویت روابط تجاری و اقتصادی، مقابله با تروریسم و مسدودکردن منابع این بحث و تبادل نظر شود. این مقام آمریکایی درباره استعفاي آنتونی زینی، فرستاده آمریکا برای حل بحران در شورای کشورهای خلیج‌فارس، گفت: این یک تصمیم شخصی است و بر تعهد واشنگتن برای یافتن راه‌حلی برای بحران قطر تأثیری ندارد. سیاست واشنگتن درباره این بحران تغییر نکرده و این موضوع همچنان مورد توجه دولت آمریکاست. سیلیورمن درباره سفر مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، به منطقه نیز اظهار کرد: سفر پمپئو به خاورمیانه بیانگر میزان توجه آمریکا به منطقه ازجمله کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس است. پمپئو در سفرش به کویت ریاست هیئت آمریکا برای حضور در سومین گفت‌وگوی استراتژیک میان دو کشور را برعهده دارد. در این نشست استراتژیک درباره مسائل منطقه‌ای، مسائل دوجانبه میان دو کشور ازجمله امنیت، دفاع، مسافرت میان دو کشور و تسهیل آن، اقتصاد، آموزش و مبادلات تجاری بحث و تبادل نظر می‌شود. او در ادامه تصریح کرد: دو محور اصلی در سفر پمپئو به کویت وجود دارد، یکی از این دو محور تأکید واشنگتن بر امنیت منطقه و اهمیت روابط میان دو طرف است. محور دیگر این سفر نیز یافتن راه‌حلی برای محدودکردن اقدامات ایران در منطقه است. سفیر آمریکا در کویت درباره قراردادهای جدیدی که قرار است در جریان گفت‌وگوی استراتژیک میان دو کشور به امضا برسد، نیز گفت: قراردادهای درباره خرید جنگنده‌های جدید و تانک میان دو کشور وجود دارد که در این نشست استراتژیک درباره چگونگی تحویل نمونه‌های جدید آنها به کویت در چند سال آینده بحث و تبادل نظر خواهد شد. سیلیورمن تأکید کرد: هدف از روابط نظامی میان واشنگتن و کویت افزایش توان نظامی ارتش کویت، آموزش آن برای استفاده از جدیدترین تکنولوژی‌های نظامی با کمترین قیمت و بهره‌مندی از تجربیات خبره‌ترین مربیان آمریکایی است. او درباره ازسریگیری پروازهای مستقیم میان دو کشور نیز افزود: این مسئله بستگی به میزان کارایی همکاری در اولین دومین گفت‌وگوی استراتژیک دارد.

توییت رئیس جمهور آمریکا، تنش میان واشنگتن و آنکارا را افزایش داد. دونالد ترامپ که با موضوع‌گیری‌های جنجالی در توییتر، بارها تنش آفرینی کرده است، این‌بار خطاب به دولت ترکیه هشدار داد در صورتی‌که عملیاتی نظامی علیه کردهای مستقر در سوریه انجام دهد، اقتصاد ترکیه را نابود خواهد کرد؛ «با خروج نظامیان آمریکایی از سوریه، باید منطقه امن ۳۲ کیلومتری برای جلوگیری از درگیری میان کردها و ترکیه ایجاد شود و در صورتی‌که ترکیه به کردهای سوریه حمله کند، این کشور را از نظر اقتصادی به زانو در خواهیم آورد. به‌همین‌رتیب، نمی‌خواهیم کردها نیز اقدامی در تحریک ترکیه انجام دهند». ترامپ هیچ اشاره‌ای به اینکه این منطقه امن دقیقاً در کدام قسمت‌های سوریه، از سوی کدام طرف و با چه ناظرانی ایجاد شود، نکرد؛ اما تهدید او به نابودی اقتصاد ترکیه، با واکنش آنکارا روبه‌رو شد. ابراهیم کالین، سخنگوی رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، در واکنش به این تهدید دونالد ترامپ نوشت این کشور انتظار دارد ایالت متحده به شراکت استراتژیک خود با ترکیه پایبند باشد. کالین در توییتر نوشت: «اشتباه مرک‌باری است که کردهای سوریه را با پ‌ک‌د در یک ردیف قرار دهیم. پ‌ک‌د در فهرست گروه‌های تروریستی آمریکاست و دهه‌هاست در خاک ترکیه ناآرامی ایجاد می‌کند و خون مردم را می‌ریزد». کالین خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا نوشت: «تروریست‌ها نمی‌توانند متحد و شریک شما باشند. ترکیه انتظار دارد ایالات متحده به شراکت استراتژیک خود پایبند باشد و نمی‌خواهد این موضوع تحت‌الشعاع تبلیغات گروه‌های تروریستی قرار بگیرد». ترکیه مدت‌هاست یگان‌های مدافع خلق (YPG) را شاخه‌ای از پ‌ک‌ک (حزب کارگران کردستان) و گروهی تروریستی می‌داند. رئیس‌جمهور آمریکا تأکید کرده: سیاست بلندمدت واشنگتن برای شکست داعش، در واقع به سود روسیه، ایران و سوریه بوده است؛ چراکه داعش به‌طور طبیعی دشمن این کشورها به‌شمار می‌آید و ما هم با شکست‌دادن داعش در سوریه و فراهم‌کردن فضا برای نفوذ ایران و روسیه در سوریه، بزرگ‌ترین خدمت را به این کشورها کرده‌ایم. باین‌حال، ترامپ مجدداً از تصمیم جنجالی خود برای خروج نیروهای آمریکایی از سوریه دفاع کرد و گفت: هرگونه

هرچند تعداد معترضان جلیقه‌زردپوش در نهمین هفته اعتراضات در فرانسه کم‌جمعیت‌تر از هفته‌های آغازین آن بود اما مداوم اعتراض‌ها به سیاست‌های اقتصادی دولت فرانسه در نهایت امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه را بر آن داشت تا در نامه‌ای شهروندان کشورش را به سوی گفت‌وگوی ملی فرا بخواند. طبق گزارش‌های منتشرشده آخرین راهپیمایی معترضان فرانسوی پرسروصدا اما حرکتشان مسالمت‌آمیز بود. با این حال خبرگزاری رویترز گزارش داد که گروه کوچکی از معترضان از مسیر اصلی جدا شدند و بطری و سایر اشیا را به سمت پلیس پرتاب کردند و همین موضوع باعث شد در نزدیکی طاق نصرت، از آب پرفشار و گاز اشک‌آور علیه معترضان استفاده شود. براساس برآورد وزارت کشور فرانسه، حدود ۸۴ هزار معترض در سراسر این کشور به خیابان‌ها آمدند که ۵۰ هزار نفر بیش از اعتراضات هفته گذشته بود اما به رکورد ۲۸۲ هزار معترض ۱۷ نوامبر که اولین روز از آغاز اعتراضات بود، نرسید. همین حضور باعث شد تا مکرون یک بار دیگر شهروندان فرانسوی را خطاب قرار دهد. او در نامه‌ای با عنوان «نامه به فرانسوی‌ها» نوشت که خشم مردم را درک می‌کند و از آنها خواست تا در گفت‌وگوی ملی برای رفع مشکلات و تنش‌های موجود شرکت کنند. به گفته مکرون، مالیات‌ها، تقویت دوباره دموکراسی و حقوق شهروندی، تغییرات محیط‌زیستی و ساختار حکومت و نهادهای همگانی، چهار مسئله‌ای هستند که در این گفت‌وگوی ملی مردم و صاحب‌نظران درباره آنها سخن خواهند گفت. به این ترتیب در سراسر فرانسه تا نیمه

تور خاورمیانه‌ای پمپئو ناتمام ماند

مرگ یکی از بستگان وزیر خارجه آمریکا شاید تنها موردی بود که می‌توانست سفر مایک پمپئو را به خاورمیانه ناتمام بگذارد. وزیر خارجه آمریکا که قصد داشت بعد از سفر به مسقط به کویت برود، بعد از دیدار با مقام‌های عمانی به آمریکا باز می‌گردد تا در مراسم خاک‌سپاری یکی از اعضای خانواده شرکت کند. کوتاه‌شدن تور خاورمیانه‌ای پمپئو به معنی لغو سفر او به کویت است، اما براساس بیانیه‌ای که رابرت پالادینو، معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، منتشر کرد، سفر پمپئو به کویت در آینده نزدیک انجام خواهد شد. وزیر خارجه آمریکا که از سه‌شنبه هفته گذشته تور دیپلماتیک خود را از اردن آغاز کرده بود تا در این کشور و هفت پایتخت دیگر منطقه درباره تحریم ایران و مقابله با آنچه کاخ سفید اقدامات بی‌ثبات‌کننده تهران می‌داند به رایزنی و گفت‌وگو بپردازد، روز دوشنبه با ملک سلمان و محمد بن سلمان، پادشاه و ولیعهد سعودی در قصر «الیمامه» در ریاض دیدار کرد. بنا بر اعلام وزارت خارجه آمریکا، واشنگتن و ریاض بر سر حمایت از پیشرفت در روند سیاسی پرونده صلح یمن به اتفاق نظر رسیدند و به شراکت استراتژیک خود در این زمینه ادامه می‌دهند. سفارت آمریکا در ریاض پس از دیدار پمپئو و محمد بن‌سلمان نیز در توییتهی نوشت: درباره یمن، بر لزوم ادامه تنش‌زدایی و پایبندی به توافقات سوند به‌ویژه آتش‌بس و جای‌جایی نیروها در الحیدده، توافق شد. انصارالله و دولت یمن در جریان گفت‌وگوهای صلح در سوند در ماه دسامبر درباره اجرای آتش‌بس در بندر الحدیدده و خروج نیروها از این شهر بندری راهبردی در دریای سرخ به توافق رسیدند. همچنین به گزارش رویترز، پمپئو در دیدار با

جهان



کردهای سوریه، عامل تنش جدید میان واشنگتن و آنکارا

«نابودی اقتصاد ترکیه» در توییتر

پایگاه و مقر احتمالی داعش را می‌توان از «پایگاه‌هایی که در کشورهای اطراف سوریه داریم، هدف قرار دهیم». تصمیم دونالد ترامپ در ماه دسامبر ۲۰۱۸ برای خروج فوری نیروهای آمریکایی از سوریه، با انتقاد شدید داخلی و متحدان آمریکا روبه‌رو شد. در پی این تصمیم، جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا، از سمت خود کناره‌گیری کرد. عربستان، یکی از مهم‌ترین متحدان ایالات متحده در خاورمیانه نیز به‌تارگی با لحنی صریح‌تر از سیاست جدید ترامپ انتقاد کرد. شاهزاده ترکی فیصل، سیاست‌مدار و دیپلمات عربستانی، هشدار داد این اقدام ایالات متحده تأثیری منفی بر روند ایجاد ثبات در سوریه خواهد گذاشت؛ چراکه باعث تثبیت بیشتر موقعیت ایران، روسیه و حکومت بشار اسد خواهد شد. وزیر خارجه ایالات متحده نیز که در روزهای اخیر با رهبران عربستان و امارات دیدار کرده است، با اشاره به تهدید اخیر ترامپ و تنش‌هایی که در رابطه واشنگتن و آنکارا ایجاد شده، در تماس تلفنی با مولود جاووش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، ابراز امیدواری کرد توافقی برای حفاظت از نیروهای کرد با ترکیه میان دو طرف حاصل شود. وزیر خارجه آمریکا در ابوظبی و پس از مذاکره با رهبران امارات متحده

وزیر خارجه ترکیه نیز در واکنش به اظهارات دونالد ترامپ و با تأکید بر اینکه آنکارا دشمن کردها نیست، گفت: کشوری که بیش از دیگر کشورها حامی مدافع کردها بوده، ترکیه است.

مولود جاووش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، پس از دیدار با ژان آسلبورن، وزیر خارجه لوکزامبورگ، در کنفرانسی خبری گفت: «هنوز به دلیل تبلیغات افراد و گروه‌های حمایت‌شده از سوی فتح‌الله گولن، با برداشت‌های مختلفی درباره ماهیت گروه‌هایی مثل پ‌ک‌ک و یگان‌های مدافع خلق روبه‌رو هستیم. صحبت از استقلال سوریه می‌کنید؛ اما این گروه تروریستی (یگان‌های مدافع خلق) ۲۳ درصد از خاک‌های سوریه را اشغال کرده است. چرا این کشور اشغال شده است؟ برای تجزیه؛ اما چرا شما در این‌باره اعتراض نمی‌کنید؟ به خاطر اینکه این مسئله به امنیت اروپا آسیب می‌رساند. امروز فرانسه، بلژیک و دیگر کشورهایی که با خطر تروریستی مواجه بودند، در مقابل تهدیدات تروریستی تدابیر وضعیت فوق‌العاده اتخاذ کردند. کشورهای دیگر نیز ازجمله لوکزامبورگ از این اقدام حمایت کرده و سکوت کردند؛ اما زمانی که ترکیه برای مقابله با تهدیدات تروریستی تدابیری اتخاذ می‌کند، کشورهایی دیگر دنبال درس‌دادن به ترکیه هستند. ملت ترکیه نمی‌تواند چنین مسئله‌ای را قبول کند؛ ما خواستار صداقت از طرف مقابل هستیم».

جاووش‌اوغلو در بخشی دیگر از اظهارات خود، این‌بار خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «ما مشکلاتی را که رئیس‌جمهور ترامپ با آن مواجه است، می‌دانیم. فشارهای زیادی از سوی برخی سازمان‌ها و مؤسسات بر او برای جلوگیری از خروج آمریکا از سوریه وارد می‌شود؛ اما کاخ سفید باید به این نکته توجه کند که تهدید اقتصادی آنکارا هیچ دستاوردی برای ایالات متحده نخواهد داشت. متحدان از طریق توییتر و دیگر شبکه‌های اجتماعی مواضع خود را اعلام نمی‌کنند. ما بیش از این نیز اعلام کرده‌ایم که از تهدید نمی‌ترسیم؛ اما کشورهای کهنه از یگان‌های مدافع خلق و دیگر گروه‌های تروریستی حمایت می‌کنند، بهتر است آنها را در کشورهای خود پنهان بدهند، نه در مرز با ترکیه».

توصیه جاووش‌اوغلوبه ترامپ

رویداد

تأمیل روسیه برای توسعه روابط با ژاپن

● وزیر خارجه روسیه گفت: مسکو دنبال تلاش بیشتری است تا روابط میان خود و ژاپن را در سطحی جدید قرار دهد. سرگئی لاوروف در جریان دیدار با همتای ژاپنی خود در مسکو گفت: ما فعالانه حامی اقدامات بیشتری هستیم تا روابط دوجانبه را وارد سطحی جدید کنیم و به اعتماد و همکاری صادقانه برای همکاری در امور بین‌المللی برسیم.

درگیری نیروهای امنیتی با معترضان در بصره

● منابع محلی از درگیری ده‌ها تظاهرکننده در بصره که خواستار ایجاد فرصت‌های شغلی بودند، با نیروهای امنیتی این استان خبر دادند. به گزارش ایسنا، ده‌ها معترض عراقی با شرکت در تظاهرات منطقه شهید عزالدین سلیم، واقع در شهر بصره، خواستار ایجاد فرصت‌های شغلی در مؤسسات نفتی شدند.

افزایش عدم محبوبیت ترامپ

● یک نظرسنجی جدید نشان داد میزان عدم محبوبیت دونالد ترامپ از زمان آغاز تعطیلی دولت آمریکا افزایش پیدا کرده است. نظرسنجی سی‌ان‌ان نشان داد در صد عدم محبوبیت ترامپ، ۵۷ درصد است که افزایشی پنج‌درصدی نسبت به ماه دسامبر داشته است. تعطیلی فعلی بخشی از دولت آمریکا به دلیل اختلاف‌نظر بر سر گرفتن بودجه برای ساخت دیوار در مرز با مکزیک، از ۲۲ دسامبر آغاز شد.

تحصن لبنانی‌ها در اعتراض به اوضاع اقتصادی

● مردم لبنان در مناطق صیدا، زحله، عالیه، الذوق، النبطیه، عکار، البهوه، بعلبک، الشوف و طرابلس در اعتراض به اوضاع وخیم اقتصادی تحصن کردند. این تحصن با هدف فراهم‌کردن مقدمات برای برگزاری تظاهرات گسترده‌ای در روز یکشنبه برپا شد.

شرکت نکردن لیبی در نشست

اقتصادی سران عرب

● دولت توافق ملی لیبی اعلام کرد این کشور در کنفرانسی اقتصادی سران عرب در بیروت شرکت نخواهد کرد. احمد عمر الارید، سخنگوی رسمی وزارت خارجه دولت توافق ملی لیبی گفت: وزارت خارجه تصمیم گرفته است در هیچ سطحی در نشست اقتصادی سران عرب در بیروت شرکت نکند.

عضویت «ملا برادر» در دفتر طالبان

● رسانه‌های افغانستان به نقل از منابع نزدیک به گروه طالبان، از حضور ملا عبدالغنی برادر به‌عنوان یکی از مؤسسان این گروه در دفتر قطر خبر دادند و رسانه‌ها دلیل حضور او را با احتمال مشارکتش در گفت‌وگوهای صلح مرتبط می‌دانند.

برق متعلق به همه اقشار جامعه است از اسراف در مصرف آن پرهیز کنیم

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان به عنوان دستگاه مناقصه‌گزار به شماسه ملی ۰۱۰۰۹۸۰۵۴۴، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و کدستی ۶۱۳۴۸۱۳۹۵۶ در نظر دارد تامین تجهیزات زیر را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و با توجه به شرایط ذکرشده به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	تاریخ تحویل اسناد استعلام
۰۹۷/۷۰۱۲۱۵۶/م	۲۰۰۹۷۱۲۶۲۰۰۱۲۸	خرید سیم هادی خطوط ۱۳۲ کیلوولت خوزستان	روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ ساعت ۱۵:۰۰

- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ لغایت ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت ۲۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان بانک ملی ایران شعبه مرکزی اهواز به شماره حساب سیبا ۰۹۲۳۰۱۰۰۴۰۹۲۳۵۰ برای خرید اسناد استعلام ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
- زمان و محل تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی:** پیشنهاد دهندگان باید تصویر کلیه مدارک تکمیل شده را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۱ بارگذاری نموده و اصل مدارک را نیز تا همان زمان در پاکت لاک و مهرشده به آدرس اهواز- بلوار گلستان- سازمان آب و برق خوزستان- ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان- طبقه همکف- دبیرخانه مرکزی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان تحویل داده و رسید دریافت نمایند. تمامی فرآیند برگزاری ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می‌پذیرد. پیشنهادهایی که در سامانه ستاد ثبت نشده باشند فاقد اعتبار بوده و غیرقابل بررسی می‌باشند.

تاریخ انتشار فراخوان استعلام ارزیابی کیفی در سامانه: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ می‌باشد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

- به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء ، مشروط، محدودش و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان ارزیابی کیفی می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن)، به شماره تلفن ۴۱۹۳۴-۲۱- تماس حاصل نمایند.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات

پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت توانیر

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۱۰/۲۵ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۱۰/۲۶

نوبت اول